令和６年８月 21 日

報道機関 各位

いわき市暮らしの伝承郷 臨時休館について

 暮らしの伝承郷受変電設備改修工事に伴い、次のとおり臨時休館としますので、

お知らせします。

１ 休館期間

  令和６年８月 28 日（水）～令和６年８月 29 日（木）

  ※ やむを得ない理由により当該期間中の作業が困難となった場合は、令和６年

９月４日（水）～令和６年９月５日（木）を臨時休館日とします。

２ 問い合わせ

  いわき市暮らしの伝承郷

〒970-8043 いわき市中央台・県営いわき公園内

電話 0246-29-2230 FAX 0246-29-2235

E-mail info@denshogo.jp

（事務担当）

文化財課

電話 0246-22-7546